[image: image1.wmf]
    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 103 - DE 06 DE JUNHO DE 2005.

Dispõe sobre exoneração de servidor em cargo comissionado, que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 14, II, § 2º, da Lei Complementar n.º 011, de 10 de dezembro de 2003,

                             R E S O L V E,

Art. 1º - EXONERAR , NURIA TERESA MIGUEL CARBÓ, RG. sob n.º 12.222.912 e CPF n.º 283.624.088-12,  do cargo, que exercia em Comissão,  de Diretor do Departamento de Assistência Social.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogados os efeitos da Portaria n. 054, de 01 de fevereiro de 2005.

Gabinete da Prefeita, 06 de  junho  de 2005.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Afixada no local de costume e registrada na data supra.

[image: image1.wmf]